
Leonardo

+ Hergestellt in Deutschland
+ Garantiert aus besten Zutaten hoher Fleischanteil oder Vegan
+ Beste Schmackhaftigkeit und Verträglichkeit gtreidefrei
+ Fleischerzeugnisse nur aus lebensmitteltauglichen Tieren
+ ohne Tierversuche
+ ohneSojaeiweiß
+ ohne Künstliche Farb-, Geschmacks- und Konservierungsstoffe

Leonardo Pulled BeefLeonardo Pulled Beef
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
BD756505 Pulled Beef D 70g Pouch 1,39 € 100g = 1,99 €

Beef and Beef

BD756515 Pulled Beef D 70g Pouch 1,39 € 100g = 1,99 €

Chicken and Beef Beef and Beef

BD756525 Pulled Beef D 70g Pouch 1,39 € 100g = 1,99 €

Turkey and Beef

                                                                                                             
BD756535 Pulled Beef D 70g Pouch 1,39 € 100g = 1,99 € Turkey and Beef

Lamb and Beef

                                                                                                             
BD756545 Pulled Beef D 70g Pouch 1,39 € 100g = 1,99 €

Duck and Beef

                                                                                                             
Duck and Beef

Leonardo Superior SelectionLeonardo Superior Selection
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
BD755525  Superior Selection D 200g Dose 2,19 € 100g = 1,10 €

Ente mit Huhn & Karotten

BD755535  Superior Selection D 200g Dose 2,19 € 100g = 1,10 €

Huhn mit Spinat Ente mit Huhn & Karotten

BD755555 Superior Selection D 200g Dose 2,19 € 100g = 1,10 €

Lamm mit Geflügel & Kürbis 

BD755545 Superior Selection D 200g Dose 2,19 € 100g = 1,10 € Lamm mit Geflügel & Kürbis 

Rind mit Wild & Süßkartoffel

BD755515   Superior Selection D 200g Dose 2,19 € 100g = 1,10 €

Truthahn mit Forelle

Pferd mit Zucchini 



BD755505   Superior Selection D 200g Dose 2,19 € 100g = 1,10 €

Pferd mit Zucchini 
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